


@ PAG 434
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP.

BOTTICELLI BT A650 230V

1 GUSCIO PORTA MOTORE BOTTICELLI BT A N. 1100348 10001
2 VITE TRILOBATA TE M6X15 UNI8110 ZN N. 1300132 10001
3 DADO DE M4 ALTO UNI5587 ZN N. 1300130 10001
4 PASSACAVO ELEKTROZUBEHOR SERIE EZ DG21 D121510 N. 1300134 00001
5 FUSIBILE VETRO 5X20 1A/T RITARDATO N. 1100162 10010 - 1300134 00001
6 SCHEDA VENERE-BT-A-ETD 650 N. 1700078 10001
7 SERRACAVO ART.2336.AA01 FAST.POINT N. 1300134 00001
8 CABLAGGIO PRIMARIO TRASFORMATORE N. 1300134 00001
9 CABLAGGIO SCHEDA THALIA N. 1300134 00001
11 MOTORID.D.59 SX 24V 100RPM+ENCODER N. 1300132 10001
12 VITE AUTOF.TC+3,5X25 UNI6954/DIN7981 ZN N. 1200064 10001
13 DIFFUSORE LED BOTTICELLI N. 1200064 10001
14 Adesivo Bubble BFT (cod.BFT D802805 - 30x21.5mm) N. 1200064 10001
15 COVER BOTTICELLI BT A N. 1200064 10001
16 VITE AUTOF.TC+3,5X25 UNI6954/7981 NICH N. 1200064 10001
17 MORSETTIERA+PORTAFUS.M-403SI/2DS 2 POLI N. 1300134 00001
18 CAVO HO5VVF 3X0,75 L.1000 + SCHUKO N. 1300134 00001
20 TRASFORM.70VA 230V 50/60HZ PROTEZ.TERM. N. 1300130 10001
21 MOD.RIC.TERM.DIL STAND MD433-SET N. 1100053 10001
22 FASCETTA TYB 23M N. 1300134 00001
23 ROND.IN PLASTICA ACM 6 NEUTRE N. 1200064 10001
24 STAFFA BLOCCA TRASFORMATORE N. 1300130 10001
25 VITE TC+M4X14 UNI7687 ZN N. 1300130 10001
26 PIATTO TRASCINAMENTO TELO TIR -ZN- N. 1100097 10001
27 SNODO AGGANCIO BINARIO TIR-5047858A N. 1100024 10005
28 STAFFA AGGANCIO TELO BOTTICELLI (1) N.

29 TASSELLO TIPO FISCHER S10 ART.1800 N.

30 VITE AUTOF.TC+4,8X22 UNI6954/DIN7981 ZN N.

31 VITE LEGNO TE M8X40 4.8 UNI704 ZN N.

32 VITE LEGNO TE M8X60 UNI704 ZN N.

33 VITE AUTOF.TC+3,9X13 N.PUNTA UNI6954 ZN N.

34 VITE AUTOF.TC+6,3X60 UNI6954/DIN7981 ZN N.

B5) VITE TCEI M8X30 8.8 UNI5931 ZN N.

36 DADO DE M8 NORM. UNI5588 ZN N.

37 DADO DE AUTOBLOC.M8 BASSO DIN985 N.

42 VITE TE M8X16 8.8 UNI5739 ZN N.

43 Scheda LED Venere-BT-A Hardware N. 1700093 10001
44 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954 N.PUNTA ZN N.

» 100024 10005 KIT SNODO AGGANCIO BINARIO P987

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA

SCATOLA 1 COPPIACS 122X60X60

SCATOLA MOD.RE ANONIMA 166X114X80

27 SNODO AGGANCIO BINARIO TIR-5047858A

> [100053 10001  KIT MODULO RICEVENTE MD433-SET

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA

21 MOD.RIC.TERM.DIL STAND MD433-SET

SCATOLA MOD.PRC 1/2  90X90X50
> [100097 10001  KIT PIATTO TRASCINAMENTO TELO P987

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA

26 PIATTO TRASCINAMENTO TELO TIR -ZN-

»- (100162 10010  KIT FUSIBILE VETRO 5X20 1A/T

BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA

5 FUSIBILE VETRO 5X20 1A/T RITARDATO

SCATOLA MOD.PRC 1/2  90X90X50

> 1100348 10001  KIT GUSCIO PORTA MOTORE BOTTICELLI BT A

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA

1 GUSCIO PORTA MOTORE BOTTICELLIBT A

Z|Zz|\z|z| 2|2\ 2|2\ 22|22\ Z2|Z2|Z2|Z2|Z2|Z2|=Z

SCATOLA ART.6 ANONIMA 367X220X220

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



= PAG 435
AN\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP.

BOTTICELLI BT A650 230V

- (200064 10001  KIT ASSIEME COVER BOTTICELLIBT A

14 Adesivo Bubble BFT (cod.BFT D802805 - 30x21.5mm) 1
15 COVER BOTTICELLI BT A 1
13 DIFFUSORE LED BOTTICELLI 1

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA 1
23 ROND.IN PLASTICA ACM 6 NEUTRE 1

SCATOLA CARTONE QSG ANONIMA BIANCA 1
16 VITE AUTOF.TC+3,5X25 UNI6954/7981 NICH 1
12 VITE AUTOF.TC+3,5X25 UNI6954/DIN7981 ZN 1

> (300130 10001  KIT TRASFORMATORE+STAFFA BOTTICELLI BT A850

BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA

3 DADO DE M4 ALTO UNI5587 ZN

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA

SCATOLA MOD.RE ANONIMA 166X114X80

24 STAFFA BLOCCA TRASFORMATORE 1
20 TRASFORM.70VA 230V 50/60HZ PROTEZ.TERM. 1
25 VITE TC+M4X14 UNI7687 ZN 2

- (300132 10001  KIT MOTORID.D.59 SX 24V 100RPM+ENCODER
BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA

11 MOTORID.D.59 SX 24V 100RPM+ENCODER 1
SCATOLA ART.14 NEUTRA KB2FT 200X200X100 1
2 VITE TRILOBATA TE M6X15 UNI8110 ZN 3

> (300134 00001  KIT ELETTRICO BOTTICELLI BT A

BUSTA NYLON 150X300X0,1 NEUTRA

CABLAGGIO PRIMARIO TRASFORMATORE

CABLAGGIO SCHEDA THALIA 1
18 CAVO HO5VVF 3X0,75 L.1000 + SCHUKO 1
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA 1
22 FASCETTA TYB 23M 1
5 FUSIBILE VETRO 5X20 1A/T RITARDATO 1
17 MORSETTIERA+PORTAFUS.M-403S1/2DS 2 POLI 1

PASSACAVO ELEKTROZUBEHOR SERIE EZ DG21 D121510

SERRACAVO ART.2336.AA01 FAST.POINT

> [700078 10001  KIT SCHEDA VENERE-BT-A-ETD 650
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA

SCATOLA IMBALLO IMBOTTITA PICCOLA

6 SCHEDA VENERE-BT-A-ETD 650

- [700093 10001  KIT SCHEDA LED PER VENERE BT A

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA

SCATOLA IMBALLO IMBOTTITA PICCOLA

Z|Zz|\Z2|2|g2|2\2|z|Z2| 2|2\ 2\ 2| 2|2\ 2| 2|Z|Z2\ 2|22\ Z2|2|2\ 2| 2|22\ 2|22\ 2|22\ 22|22 Z2|Z2|Z2|Z2

43 Scheda LED Venere-BT-A Hardware

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



